

COMANDA 8051

I.D.: 96473335

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.515,62 RON - 3.515,62 RON

Descriere: 1 Biblioraft plastifiat interior-exterior PP 5 cm, 25 buc/set set 6 187.50 1,125.00 2 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set set 6 149.00 894.00 3 Dosar plastic cu sina 5 culori diferite 25 buc/set set 20 19.90 398.00 4 Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1, 100 buc/set set 2 72.00 144.00 5 Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/2, 100 buc/set set 2 68.40 136.80 6 File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430-75 set 2 18.37 36.74 7 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 10 0.82 8.16 8 Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cutie cutie 10 0.96 9.60 9 Creioane ROTRING 5 culori diferite buc 20 10.26 205.20 10 Cub notite autoadeziv 76x76 mm, 400 file buc 10 3.90 39.00 11 Marker permanent varf tesit CENTROPEN 8576- NEGRU buc 5 1.70 8.52 12 Textmarker SCHNEIDER JOB, 4 buc/set set 6 11.14 66.82 13 Mine creion 0,7 mm 12 buc./set ROTRING set 3 3.42 10.26 14 Dispencer cu banda corectoare 5 mm x 5 m KORES Mini, 2 buc/set set 6 8.64 51.84 15 Capsator buc 3 11.17 33.52 16 Cutter mic 9 mm, sina metalica buc 10 1.63 16.32 17 Planseta de taiere A1 buc 1 140.00 140.00 18 Foarfeca 16mm buc 6 2.45 14.69 19 Sfoara bumbac 100 gr buc 10 2.68 26.76 20 Registru A4 Forster, 200 file, matematica buc 2 25.20 50.40 21 Banda adeziva texturata 48X33 argintie buc 10 10.00 100.00 TOTAL 3,515.62